ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «03» июня  2016 года                                                    		 № 955

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 01.10.2015 № 1648 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 09.07.2015 № 994 «Об утверждении Порядка демонтажа (сноса) нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Твери»

Во исполнение апелляционного определения Тверского областного суда от 04.05.2016 по делу № 33а - 1865, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункты 1.3.1, 1.3.4 постановления администрации города Твери от 01.10.2015 № 1648 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 09.07.2015 № 994 «Об утверждении Порядка демонтажа (сноса) нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Твери» отменить с момента принятия.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы администрации города Твери                                              Д.В. Гонтарев